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Nattvakt i Borka 

Bokning av Vaktinsats 

Alla som har båtplats skall göra en nattvakt under säsongen. 

Från och med sjösättningsdagen i Borka i början av maj, till och med upptagningsdagen i oktober.  

Nattvakt gäller även för er som har haft båten vinter upplagd men inte har båtplats i Borka. 

Bokning kan ske fram till midsommar, efter det kontaktas vaktansvarig på 070-370 19 24 

 

Varje båtplatsinnehavare får själv se till att boka sig och ev. annan person som deltar. 

 

OBS mycket viktigt att den andra personen också förs in i registret på rätt sätt för att försäkringen skall 

gälla! 

 

Vaktinsats bokas elektroniskt via BAS-K på båtunionens hemsida. 

 

För att kunna boka det skall du ha 

1. Anmält din mail adress till klubben och få den registrerad 

 

2. Användarnamn och Lösenord som sänts ut per mail via SBU:s Bas system 

 

3. Det går även bra att logga in med Bank ID. 

 

Saknar du användarnamn eller lösenord kan du kontakta vaktansvarig på telefon 

070 370 19 24 eller mail g.karl@telia.com och få hjälp. Uppgift om din mail adress skickar du till honom. 

Vaktansvarig hjälper också dem som inte har tillgång till dator att boka vaktinsats. 

 

Medlemmar och anhöriga eller andra som går vakt omfattas av klubbens försäkring hos svenska sjö. 

Samtliga skall vara registrerade via bokningen i BAS-K för att omfattas av försäkringen. 

 

När Du bokar Vaktinsats där Du skall ha med anhörig/bekant så noterar Du Ditt namn på raden där det 

står "boka" för vald dag. Sedan skriver Du in medföljarens namn i fältet för kommentarer (till höger) på 

raden där du skrivit ditt namn. (Eller om Du som båtplatsinnehavare bokar och har någon andan som går, 

så skriver Du in Ditt namn på "boka" och sedan deras namn på kommentarrad). 

 

Har man fått förhinder eller av någon anledning inte kan göra nattvakten så försök att byta med 

båtgrannen eller någon annan båtplatsinnehavare. 

Misslyckas du med detta, så kontakta vaktansvarig 

 

Ni som inte har möjlighet att gå nattvakt, kontakta vaktansvarig 

För utebliven nattvakt debitera båtklubben 1000 kr, och boka en ny nattvakt. 

 

Mvh Günther Karl 

Nattvaktsansvarig 

070-370 19 24 


